LVS0060RPX
LVS0060RPX
Gr. 00, 60 mm railafstand, 3-polig schakelend, kooiklemaansluiting
Technische eigenschappen
Stroom / tempe​ra​tuur
Nomi​nale stroom  160 A
Nomi​nale piek​stroom​be​sten​dig​heid Icw 1 s
IEC60947  5 kA
Zeke​ring
Zeke​rings​grootte  NH00
Aansluitmogelijk​heden
Type connec​tor/steker  Schroefaansluiting
Aansluiting
Aansluit​door​snede soepele ader  4 - 95 mm²
Aansluit​door​snede massieve ader  4 - 95 mm²
Type connec​tor/steker  Kast​klem
Uitvoe​ring
Aantal polen  3
Gebruiks​voor​waarden
Bedrijf​s​tem​pe​ra​tuur  -25 - 55 °C
Installatie, montage
Aandraai​mo​ment  5 - 5 NM
Levens​duur
Elektrische levens​duur in aantal cycli  200
Maximale aantal mecha​ni​sche schakelingen  1400
Veilig​heid
Bescher​mings​graad IP  IP2X
Span​ning
Nomi​nale isola​tie​span​ning Ui  1000 V
Nomi​nale stoot​houd​span​ning Uimp  8 kV
Afme​tingen
Afstand railsysteem  60 mm
Hoogte  401 mm
Diepte  123 mm
Vermogen
Technische wijzigingen voorbehouden
Vermo​gens​ver​lies bij nomi​nale stroom In  20 W
Frequentie
Frequentie  50 - 60 Hz
Technische wijzigingen voorbehouden